
RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 222779 Rari Nantes Cagliari asd (30) 24349.300 24349.300
2 222529 Atlantide ssd - Elmas (30) 23935.150 23935.150
3 411463 Acquasport ssd - Cagliari (30) 23045.350 23045.350
4 220798 Promogest Coop - Cagliari (30) 22162.660 22162.660
5 219215 Esperia asd - Cagliari (25) 20083.820 20083.820
6 404365 ssd. Antares - Iglesias (30) 20064.500 20064.500
7 491204 Frog Swimming Lib.Cagliar (20) 13241.480 13241.480
8 221270 Tennis Club Su Planu (16) 12380.950 12380.950
9 410663 Olbia Nuoto asd (13) 9252.000 9252.000

10 224192 Oppidum Sport - Cagliari (10) 6925.890 6925.890
11 217115 Ulivi e Palme Sport - CA (10) 6832.200 6832.200
12 760739 Luna Socio Culturale asd (10) 6027.200 6027.200
13 218997 As Nuotomania - Cagliari (7) 5044.210 5044.210
14 223782 Nuoto Club Cagliari (6) 4640.900 4640.900
15 564488 All Together Coop.Soc. (7) 4567.110 4567.110
16 221039 Accademia Sportiva Olbia (6) 4286.180 4286.180
17 220081 Asd Gruppo in Forma - CA (6) 3949.730 3949.730
18 223744 Green Alghero asd (2) 1692.640 1692.640
19 94545 Rapallo Nuoto ssd (1) 825.660 825.660
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER FEMMINE

1 IANNONE Roberta ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 36.49
2 FANNI Valeria ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd 39.81
3 DENOTTI Alba ITA 1969 Esperia asd - Cagliari 40.45
4 SABA Elisa ITA 1990 Acquasport ssd - Cagliari 41.34
5 LOBINA Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 43.76
6 MURA Giulia ITA 1993 Tennis Club Su Planu 44.67
7 TRONCI Laura ITA 1995 ssd. Antares - Iglesias 44.94
8 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 45.45
9 LECIS Stefania ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 46.29

10 CURRELI Claudia ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.13
11 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 50.00
12 ATZORI Maria Andrea ITA 1993 ssd. Antares - Iglesias 50.47
12 PILLAI Veronica ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 50.47
14 FERCIA Francesca ITA 1983 Asd Gruppo in Forma - CA 51.26
15 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.49
16 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 53.50
17 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.50
18 TONELLI Laura ITA 1971 Rari Nantes Cagliari asd 55.41
19 BUSSU Lorena Maria ITA 1975 Acquasport ssd - Cagliari 55.87
20 MEILI Silvia ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 56.60
21 MARCEDDU Lucia ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 57.13
22 CAVALLERI Silvana ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.84
23 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'09.26

NON CLASSIFICATI

0 COSSU Rita ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari

0 CURRELI Federica ITA 1992 Frog Swimming Lib.Cagliar

0 MARRONE Morena ITA 1994 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER MASCHI

1 PUSCEDDU Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari asd 31.01
2 ONALI Federico ITA 1990 Acquasport ssd - Cagliari 32.41
3 COLUMBANO Enrico ITA 1993 Esperia asd - Cagliari 32.88
4 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 33.24
5 BIDDAU Mattia ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 34.67
6 SAMBRINI Fabio ITA 1973 Green Alghero asd 34.73
7 MASILI Marco ITA 1976 Tennis Club Su Planu 34.79
8 MURGIONI Ruben ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 35.28
9 NOCERA Valentino ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 35.88

10 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 37.72
11 SESSINI Valerio ITA 1982 ssd. Antares - Iglesias 38.83
12 PORCU Michele ITA 1973 Promogest Coop - Cagliari 39.33
13 DURZU Daniele ITA 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 39.42
14 LOCCI Danilo ITA 1987 Promogest Coop - Cagliari 39.43
15 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar 40.10
16 CONGIU Gabriele ITA 1972 As Nuotomania - Cagliari 40.22
17 PANDINU Francesco ITA 1982 Acquasport ssd - Cagliari 40.33
18 PAGELLA Daniele ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 40.74
19 CABONI Simone ITA 1994 As Nuotomania - Cagliari 40.78
20 LOCCI Maurizio ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 40.82
21 UGGIAS Giovannino ITA 1968 Olbia Nuoto asd 40.83
22 DELEDDA Damiano ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 41.33
23 TEDDE Roberto ITA 1984 Acquasport ssd - Cagliari 41.89
24 MELIS Omero ITA 1971 Promogest Coop - Cagliari 41.95
25 LIGGI Gianluca ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 42.21
26 MANCOSU Andrea ITA 1988 ssd. Antares - Iglesias 42.61
27 MAINAS Nicola ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 43.15
28 SASSU Gianluca ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 43.27
29 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 43.31
30 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 43.50
31 MEDDA Oliviero ITA 1976 Acquasport ssd - Cagliari 43.74
32 PUDDU Sergio ITA 1965 Acquasport ssd - Cagliari 43.78
33 MELIS Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari 43.91
34 NICASTRO Simone ITA 1989 Esperia asd - Cagliari 44.69
35 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 45.09
36 PILLAI Antonio ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 45.10
37 ZUCCA Diego ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 45.18
38 MASNATA Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari 45.35
39 CORONA Marco ITA 1982 All Together Coop.Soc. 46.05
40 PINNA Marco ITA 1944 Esperia asd - Cagliari 46.44
41 SIRIGU Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 46.87
42 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acquasport ssd - Cagliari 47.66
43 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas 47.88
44 MURA Stefano ITA 1989 Acquasport ssd - Cagliari 48.80
45 CUOMO Mario ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 49.15
46 SANNA Antonio Giovanni ITA 1955 Promogest Coop - Cagliari 50.95
47 PUZANOV Andrey ITA 1967 Acquasport ssd - Cagliari 51.68
48 CARBONI Roberto ITA 1952 ssd. Antares - Iglesias 53.97

NON CLASSIFICATI

5 PICCI Stefano ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare (50.30)

0 CABRAS Stefano ITA 1975 Acquasport ssd - Cagliari

0 COCCO Francesco Giuseppe ITA 1953 Nuoto Club Cagliari

0 FERINO Giulio ITA 1978 Esperia asd - Cagliari

0 SORRENTINO Alessandro ITA 1965 Atlantide ssd - Elmas

0 VARONE Fabio ITA 1976 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 CHESSA Paola ITA 1987 Acquasport ssd - Cagliari 29.48
2 RAGATZU Martina ITA 1997 ssd. Antares - Iglesias 30.83
3 MARONGIU Esther ITA 1977 Ulivi e Palme Sport - CA 31.66
4 PORCU Giorgia ITA 1992 Esperia asd - Cagliari 31.72
5 MARCHESI Federica ITA 1985 Acquasport ssd - Cagliari 31.74
6 DE GIORGIO Anna Luisa ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 31.89
7 PACE Roberta ITA 1993 Atlantide ssd - Elmas 31.93
8 HEISTE MODDE Evelin ITA 1972 Accademia Sportiva Olbia 33.22
9 DESSI' Claudia ITA 1986 As Nuotomania - Cagliari 33.35
9 PETTINAU Lidia ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 33.35

11 NUSCIS Michela ITA 1991 Nuoto Club Cagliari 33.40
12 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 33.53
13 PINNA Francesca Laura ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 33.78
14 LOBINA Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 33.87
15 OLLA Paola ITA 1970 Tennis Club Su Planu 34.44
16 SERPI Viola ITA 1988 Acquasport ssd - Cagliari 34.48
17 DELPIANO Sara ITA 1984 Esperia asd - Cagliari 35.04
18 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 35.97
19 FRAU Elena ITA 1979 All Together Coop.Soc. 36.21
20 SOGOS Chiara ITA 1989 As Nuotomania - Cagliari 36.64
21 RASENTI Angelica ITA 1978 Accademia Sportiva Olbia 37.27
22 LA VERGHETTA Linda ITA 1987 Ulivi e Palme Sport - CA 37.28
23 PANI Floriana Serena ITA 1978 ssd. Antares - Iglesias 37.68
24 MARRAS Sara ITA 1987 ssd. Antares - Iglesias 37.81
25 BUSSU Lorena Maria ITA 1975 Acquasport ssd - Cagliari 38.67
26 MOSSA Tiziana ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 39.26
27 DESSI' Valeria ITA 1967 Promogest Coop - Cagliari 39.65
28 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 40.45
29 MARCEDDU Lucia ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 40.77
30 SIOTTO Mercedes ITA 1968 Acquasport ssd - Cagliari 41.50
31 PASSARO Antonella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 41.92
32 ATZORI Cristiana ITA 1969 ssd. Antares - Iglesias 42.06
33 TONELLI Laura ITA 1971 Rari Nantes Cagliari asd 42.22
34 COCCO Maria Cristina ITA 1975 ssd. Antares - Iglesias 42.62
35 CORDA Valentina ITA 1976 Acquasport ssd - Cagliari 47.53
36 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.46
37 SANNIA Maria Serena ITA 1976 All Together Coop.Soc. 51.34

NON CLASSIFICATI

0 CANZINI Yuky ITA 1974 Esperia asd - Cagliari

0 CARRUS Maria Caterina ITA 1949 Acquasport ssd - Cagliari

0 CURRELI Federica ITA 1992 Frog Swimming Lib.Cagliar

0 FERCIA Francesca ITA 1983 Asd Gruppo in Forma - CA

0 LOCCI Eleonora ITA 1995 Rari Nantes Cagliari asd

0 MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965 Nuoto Club Cagliari

0 MURA Fiammetta ITA 1993 Nuoto Club Cagliari

0 SETZU Annalisa ITA 1978 ssd. Antares - Iglesias

0 SGARAVATO Valentina ITA 1982 Olbia Nuoto asd

0 TUVERI Samuela ITA 1975 ssd. Antares - Iglesias
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 24.93
2 COLUMBANO Enrico ITA 1993 Esperia asd - Cagliari 26.16
3 CHIGHINE Federico ITA 1989 Olbia Nuoto asd 26.33
4 PIRAS Luigi ITA 1982 Promogest Coop - Cagliari 26.48
5 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 26.71
6 PETRETTO Andrea ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 26.78
7 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 26.88
8 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 27.14
9 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acquasport ssd - Cagliari 27.17

10 NOCERA Valentino ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 27.57
11 DEPLANO Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 27.66
12 CAPPELLI Riccardo ITA 1989 Olbia Nuoto asd 27.89
13 PALLA Alessandro ITA 1976 Tennis Club Su Planu 27.94
14 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 28.28
15 MURGIONI Ruben ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 28.30
16 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar 28.36
17 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 28.39
18 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 28.57
19 GIORDANO Andrea ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 28.74
20 PISCHE Giorgio ITA 1973 ssd. Antares - Iglesias 28.81
21 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 28.96
21 SPADARELLA Mario ITA 1987 Tennis Club Su Planu 28.96
23 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 29.05
24 CRIENTI Emanuele ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 29.06
25 NOTARGIACOMO Riccardo ITA 1992 Luna Socio Culturale asd 29.19
26 MARRAS Ernesto ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 29.46
27 CATANI Riccardo ITA 1988 Tennis Club Su Planu 29.48
28 SERPI Rodolfo ITA 1971 Rari Nantes Cagliari asd 29.51
29 TRAVERSO Alessandro ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 29.54
30 PIRAS Alessandro ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 29.77
31 CABRAS Manuel ITA 1976 Tennis Club Su Planu 29.80
32 LOCCI Maurizio ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 29.83
33 RAHO Giorgio Salvatore ITA 1988 Nuoto Club Cagliari 30.03
34 NICASTRO Simone ITA 1989 Esperia asd - Cagliari 30.25
35 COCCO Riccardo ITA 1991 ssd. Antares - Iglesias 30.51
36 CABONI Simone ITA 1994 As Nuotomania - Cagliari 30.57
37 VITALE Santo ITA 1972 Promogest Coop - Cagliari 30.58
38 PORCU Alberto ITA 1984 Acquasport ssd - Cagliari 30.78
39 PUIDOKAS Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 30.80
40 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 31.04
41 PORCU Michele ITA 1973 Promogest Coop - Cagliari 31.20
42 PUDDU Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 31.28
43 BOASSA Roberto ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 31.34
44 PANI Mauro ITA 1980 Acquasport ssd - Cagliari 31.59
45 DETTORI Stefano ITA 1990 Olbia Nuoto asd 31.91
46 TEDDE Roberto ITA 1984 Acquasport ssd - Cagliari 32.03
47 FALQUI Francesco ITA 1982 ssd. Antares - Iglesias 32.24
48 ROMAGNANI Alberto ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 32.35
49 PIREDDU Andrea ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 32.50
50 ORRU' Alberto ITA 1984 ssd. Antares - Iglesias 32.68
51 CONGIU Gabriele ITA 1972 As Nuotomania - Cagliari 32.95
52 PILLAI Antonio ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 32.99
53 COCCO Luca ITA 1970 ssd. Antares - Iglesias 33.04
54 RICCUCCI Alessandro ITA 1972 Olbia Nuoto asd 33.06
55 GARAU Giovanni ITA 1976 ssd. Antares - Iglesias 33.09
56 MEDDA Oliviero ITA 1976 Acquasport ssd - Cagliari 33.19
57 RAIMONDI Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 33.34
58 PUDDU Sergio ITA 1965 Acquasport ssd - Cagliari 33.57
59 USAI Francesco ITA 1980 Ulivi e Palme Sport - CA 33.61
60 FURCAS Cristian ITA 1974 Acquasport ssd - Cagliari 33.74
61 MAINAS Nicola ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 33.88
62 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.93
63 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 34.27
64 ZUCCA Diego ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 34.33
65 GARAU Giovanni ITA 1974 ssd. Antares - Iglesias 34.57
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

66 CORATOLO Antonello ITA 1965 Tennis Club Su Planu 34.59
66 SASSU Gianluca ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 34.59
68 MARONGIU Enrico ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 34.76
69 DELEDDA Damiano ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 34.94
70 PICCI Stefano ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 35.20
71 MURA Stefano ITA 1989 Acquasport ssd - Cagliari 35.45
72 MELE Maurizio ITA 1971 Ulivi e Palme Sport - CA 35.69
73 TESTA Giovanni ITA 1953 Promogest Coop - Cagliari 37.26
74 NORFO Ignazio ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 37.34
75 MOLEDDA Marco Gavino ITA 1981 Olbia Nuoto asd 37.50
76 CASILE Natale ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 37.69
77 PUZANOV Andrey ITA 1967 Acquasport ssd - Cagliari 37.82
78 CAOCCI Corrado ITA 1963 Promogest Coop - Cagliari 37.95
79 SIRIGU Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 38.02
80 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas 38.64
81 ROSIGNOLO Riccardo ITA 1977 Ulivi e Palme Sport - CA 38.94
82 ANGIONI Stefano ITA 1991 Luna Socio Culturale asd 39.03
83 NOTARGIACOMO Enzo ITA 1966 Luna Socio Culturale asd 40.21
84 GARAU Francesco ITA 1954 Promogest Coop - Cagliari 40.72
85 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 41.76
86 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 41.84
87 DE MURO Roberto ITA 1975 Ulivi e Palme Sport - CA 43.69
88 SANNA Antonio Giovanni ITA 1955 Promogest Coop - Cagliari 45.24
89 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.03
90 ARGIOLAS Alberto ITA 1942 Luna Socio Culturale asd 1'06.70

NON CLASSIFICATI

6 ROSSI Gianluca ITA 1978 ssd. Antares - Iglesias SQ

Falsa partenza (28.47)

3 TRUDU Raffaele ITA 1971 ssd. Antares - Iglesias NP

0 ADDIS Gianluca ITA 1980 Olbia Nuoto asd

0 ANGEI Gianfranco ITA 1948 Promogest Coop - Cagliari

0 ATZORI Sergio ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas

0 BALDUZZI Raffaele ITA 1962 Acquasport ssd - Cagliari

0 CAREDDU William ITA 1977 Olbia Nuoto asd

0 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acquasport ssd - Cagliari

0 COCCO Francesco Giuseppe ITA 1953 Nuoto Club Cagliari

0 FERINO Giulio ITA 1978 Esperia asd - Cagliari

0 MARCIAS Andrea ITA 1974 Olbia Nuoto asd

0 MOCCI Antonio ITA 1987 Luna Socio Culturale asd

0 ROCCA Stefano ITA 1969 Olbia Nuoto asd

0 SERRA Gian Luca ITA 1973 Olbia Nuoto asd

0 VALLONE Clino ITA 1963 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

Serie unica

1 4 RAGATZU Martina 1997 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.14 39.03 1'15.17

2 1 LOI Maura 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 39.74 44.15 1'23.89

3 8 MURA Elena 1985 ITA All Together Coop.Soc. 44.47 44.13 1'28.60

4 3 MIGLIORINI Monica 1971 ITA Atlantide ssd - Elmas 45.77 53.45 1'39.22

5 6 SCALA Alessandra 1972 ITA Olbia Nuoto asd 49.32 51.82 1'41.14

6 5 PANI Floriana Serena 1978 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.49 54.71 1'45.20

7 7 FULGHESU Valentina 1989 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 50.69 57.79 1'48.48

8 2 SIOTTO Mercedes 1968 ITA Acquasport ssd - Cagliari 51.77 57.48 1'49.25
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia asd - Cagliari 30.82 32.41 1'03.23

2 3 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia asd - Cagliari 35.18 37.79 1'12.97

3 5 VITALE Santo 1972 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.34 40.11 1'17.45

4 7 PISU Cristian 1977 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.91 47.09 1'32.00

5 6 MASTROCINQUE Matteo 1979 ITA Acquasport ssd - Cagliari 45.36 47.29 1'32.65

6 1 LIGGI Gianluca 1971 ITA Luna Socio Culturale asd 42.24 53.76 1'36.00

7 8 ANGIONI Stefano 1991 ITA Luna Socio Culturale asd 53.12 56.27 1'49.39

NON CLASSIFICATI

2 DETTORI Stefano 1990 ITA Olbia Nuoto asd 42.05 51.26 SQ

Nuotata irregolare (1'33.31)
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Serie 2 di 2

1 6 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia asd - Cagliari 34.74 36.59 1'11.33

2 3 FURCAS Cristian 1974 ITA Acquasport ssd - Cagliari 42.20 51.52 1'33.72

3 4 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 54.15 55.54 1'49.69

4 2 CAOCCI Corrado 1963 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.41 1'01.92 1'53.33

5 5 ARGIOLAS Alberto 1942 ITA Luna Socio Culturale asd 1'17.79 1'23.49 2'41.28

NON CLASSIFICATI

7 CASILE Natale 1965 ITA As Nuotomania - Cagliari 53.56 1'03.84 SQ

Virata irregolare (1'57.40)
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 30.82 32.41 1'03.23

2 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 34.74 36.59 1'11.33

3 MAGGIPINTO Nicola ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 35.18 37.79 1'12.97

4 VITALE Santo ITA 1972 Promogest Coop - Cagliari 37.34 40.11 1'17.45

5 PISU Cristian ITA 1977 ssd. Antares - Iglesias 44.91 47.09 1'32.00

6 MASTROCINQUE Matteo ITA 1979 Acquasport ssd - Cagliari 45.36 47.29 1'32.65

7 FURCAS Cristian ITA 1974 Acquasport ssd - Cagliari 42.20 51.52 1'33.72

8 LIGGI Gianluca ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 42.24 53.76 1'36.00

9 ANGIONI Stefano ITA 1991 Luna Socio Culturale asd 53.12 56.27 1'49.39

10 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 54.15 55.54 1'49.69

11 CAOCCI Corrado ITA 1963 Promogest Coop - Cagliari 51.41 1'01.92 1'53.33

12 ARGIOLAS Alberto ITA 1942 Luna Socio Culturale asd 1'17.79 1'23.49 2'41.28

NON CLASSIFICATI

2 DETTORI Stefano ITA 1990 Olbia Nuoto asd 42.05 51.26 SQ

Nuotata irregolare (1'33.31)

7 CASILE Natale ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 53.56 1'03.84 SQ

Virata irregolare (1'57.40)

0 CADAU Peppino ITA 1950 Promogest Coop - Cagliari

0 DE GIORGI Carlo ITA 1954 Nuoto Club Cagliari

0 VALLONE Clino ITA 1963 Olbia Nuoto asd

    Pubblicata: 15/04/2019 ore 11:48

 Cagliari, 20 aprile 2019

 Page 1



RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER FEMMINE

Serie unica

1 1 CARA Camilla 1999 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.68 1'19.63 2'09.77 2'50.88
43.95 50.14 41.11

2 4 SPIGA Sabrina 1969 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.28 1'22.62 2'13.00 2'53.57
45.34 50.38 40.57

3 5 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acquasport ssd - Cagliari 38.79 1'25.36 2'20.26 3'03.96
46.57 54.90 43.70

4 7 LODDO Valeria 1981 ITA Tennis Club Su Planu 36.35 1'28.55 2'28.51 3'11.53
52.20 59.96 43.02

5 3 HEISTE MODDE Evelin 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 41.31 1'30.64 2'30.11 3'11.79
49.33 59.47 41.68

6 8 PILLAI Veronica 1984 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.35 1'34.02 2'33.57 3'15.27
49.67 59.55 41.70

7 6 ATZORI Maria Andrea 1993 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.20 1'43.45 2'45.24 3'33.40
59.25 1'01.79 48.16

8 2 CALCINA Daniela 1975 ITA Accademia Sportiva Olbia 46.14 1'41.84 2'45.04 3'35.30
55.70 1'03.20 50.26
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER MASCHI

Serie unica

1 4 SUERGIU Alessio 1979 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.41 1'10.56 1'53.32 2'29.59
39.15 42.76 36.27

2 5 UCCHEDDU Andrea 1987 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.21 1'33.50 2'26.42 3'09.23
54.29 52.92 42.81

3 3 GHIANI NURCHI Roberto 1959 ITA Acquasport ssd - Cagliari 52.98 2'03.39 3'12.99 4'07.78
1'10.41 1'09.60 54.79
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 IANNONE Roberta ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 32.57
2 FANNI Valeria ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd 33.27
3 MARONGIU Esther ITA 1977 Ulivi e Palme Sport - CA 34.34
4 PACE Roberta ITA 1993 Atlantide ssd - Elmas 35.46
5 LOI Maura ITA 1998 Nuoto Club Cagliari 36.18
6 COGONI Mara ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 36.68
7 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 36.92
8 SERPI Viola ITA 1988 Acquasport ssd - Cagliari 37.64
9 NUSCIS Michela ITA 1991 Nuoto Club Cagliari 38.20

10 DESSI' Claudia ITA 1986 As Nuotomania - Cagliari 38.72
11 TRONCI Laura ITA 1995 ssd. Antares - Iglesias 38.75
12 LECIS Stefania ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 40.92
13 SARAIS Daniela ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 41.87
14 DESSI' Valeria ITA 1967 Promogest Coop - Cagliari 43.14
15 MONTANARI Chiara ITA 1967 Promogest Coop - Cagliari 43.27
16 SCALA Alessandra ITA 1972 Olbia Nuoto asd 45.44
17 CALCINA Daniela ITA 1975 Accademia Sportiva Olbia 46.06
18 FULGHESU Valentina ITA 1989 Asd Gruppo in Forma - CA 49.47
19 MARRAS Sara ITA 1987 ssd. Antares - Iglesias 49.71
20 FRAU Elena ITA 1979 All Together Coop.Soc. 50.52
21 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 51.14

NON CLASSIFICATI

0 LOCCI Eleonora ITA 1995 Rari Nantes Cagliari asd

0 SETZU Annalisa ITA 1978 ssd. Antares - Iglesias
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 PUSCEDDU Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari asd 26.18
2 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 26.87
3 ONALI Federico ITA 1990 Acquasport ssd - Cagliari 28.20
4 CHIGHINE Federico ITA 1989 Olbia Nuoto asd 29.60
4 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 29.60
4 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 29.60
7 DEPLANO Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 29.72
8 PALLA Alessandro ITA 1976 Tennis Club Su Planu 29.97
9 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 30.17

10 PIRAS Luigi ITA 1982 Promogest Coop - Cagliari 30.87
11 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 31.04
12 SERPI Rodolfo ITA 1971 Rari Nantes Cagliari asd 31.14
13 CAPPELLI Riccardo ITA 1989 Olbia Nuoto asd 32.33
14 GARAU Gianmarco ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 32.51
15 SPADARELLA Mario ITA 1987 Tennis Club Su Planu 32.63
16 CRIENTI Emanuele ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 33.19
17 ROSSI Gianluca ITA 1978 ssd. Antares - Iglesias 33.28
18 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 33.43
19 MARRAS Ernesto ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 33.48
20 NOTARGIACOMO Riccardo ITA 1992 Luna Socio Culturale asd 33.55
21 PUIDOKAS Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 33.67
22 PORCU Alberto ITA 1984 Acquasport ssd - Cagliari 34.16
23 GIORDANO Andrea ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 34.34
24 COCCO Riccardo ITA 1991 ssd. Antares - Iglesias 35.34
25 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 35.47
26 PANDINU Francesco ITA 1982 Acquasport ssd - Cagliari 36.04
27 RAHO Giorgio Salvatore ITA 1988 Nuoto Club Cagliari 36.37
28 MASTROCINQUE Matteo ITA 1979 Acquasport ssd - Cagliari 36.47
29 MANCOSU Andrea ITA 1988 ssd. Antares - Iglesias 38.45
30 SESSINI Valerio ITA 1982 ssd. Antares - Iglesias 38.73
31 UCCHEDDU Enrico ITA 1986 Promogest Coop - Cagliari 38.90
32 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 39.07
33 USAI Francesco ITA 1980 Ulivi e Palme Sport - CA 39.50
34 COCCO Luca ITA 1970 ssd. Antares - Iglesias 40.19
35 PIREDDU Andrea ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 40.95
36 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.13
37 NOTARGIACOMO Enzo ITA 1966 Luna Socio Culturale asd 43.63
38 FALQUI Francesco ITA 1982 ssd. Antares - Iglesias 47.45
39 CARBONI Roberto ITA 1952 ssd. Antares - Iglesias 59.08

NON CLASSIFICATI

0 BALDUZZI Raffaele ITA 1962 Acquasport ssd - Cagliari

0 CAREDDU William ITA 1977 Olbia Nuoto asd

0 SORRENTINO Alessandro ITA 1965 Atlantide ssd - Elmas
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 DENOTTI Alba 1969 ITA Esperia asd - Cagliari 41.31 45.46 1'26.77

2 5 SABA Elisa 1990 ITA Acquasport ssd - Cagliari 42.35 46.72 1'29.07

3 3 CURRELI Claudia 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 49.87 55.73 1'45.60

4 6 ATZORI Cristiana 1969 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.63 59.20 1'49.83

5 2 VALDES Francesca 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 55.72 1'00.94 1'56.66

6 1 CAVALLERI Silvana 1964 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 59.81 1'08.61 2'08.42

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 19:11

Serie 2 di 2

1 4 RASENTI Angelica 1978 ITA Accademia Sportiva Olbia 49.04 54.59 1'43.63

2 3 MEILI Silvia 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 57.99 1'07.34 2'05.33

3 5 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.52 1'15.70 2'28.22
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Rana - MASTER FEMMINE

1 DENOTTI Alba ITA 1969 Esperia asd - Cagliari 41.31 45.46 1'26.77

2 SABA Elisa ITA 1990 Acquasport ssd - Cagliari 42.35 46.72 1'29.07

3 RASENTI Angelica ITA 1978 Accademia Sportiva Olbia 49.04 54.59 1'43.63

4 CURRELI Claudia ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.87 55.73 1'45.60

5 ATZORI Cristiana ITA 1969 ssd. Antares - Iglesias 50.63 59.20 1'49.83

6 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 55.72 1'00.94 1'56.66

7 MEILI Silvia ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 57.99 1'07.34 2'05.33

8 CAVALLERI Silvana ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 59.81 1'08.61 2'08.42

9 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.52 1'15.70 2'28.22

NON CLASSIFICATI

0 COSSU Rita ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari

0 MARRONE Morena ITA 1994 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER MASCHI

Serie 1 di 3

1 4 GIUNTELLI Luigi 1990 ITA Esperia asd - Cagliari 34.69 38.89 1'13.58

2 5 SAMBRINI Fabio 1973 ITA Green Alghero asd 35.67 40.35 1'16.02

3 3 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia asd - Cagliari 36.86 40.29 1'17.15

4 6 BIDDAU Mattia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.94 41.41 1'17.35

5 7 PAGANI Vittorio 1968 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.58 44.37 1'23.95

6 1 DURZU Daniele 1986 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 42.06 49.37 1'31.43

7 2 PAGELLA Daniele 1971 ITA Acquasport ssd - Cagliari 41.73 49.91 1'31.64

8 8 ZINZULA Fabrizio 1965 ITA Esperia asd - Cagliari 42.97 50.71 1'33.68

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 19:19

Serie 2 di 3

1 5 MELIS Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.80 53.01 1'37.81

2 3 PISU Cristian 1977 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.87 53.13 1'39.00

3 6 PUSCEDDU Massimo 1972 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.67 54.14 1'42.81

4 7 GARAU Giovanni 1974 ITA ssd. Antares - Iglesias 47.47 56.28 1'43.75

5 8 RASPA Mariano 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.09 1'00.14 1'53.23

6 1 CUOMO Mario 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.49 59.00 1'54.49

NON CLASSIFICATI

4 CIAMPELLI Roberto 1965 ITA Acquasport ssd - Cagliari NP

2 PINNA Marco 1944 ITA Esperia asd - Cagliari NP

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 19:16

Serie 3 di 3

1 4 MASILI Marco 1976 ITA Tennis Club Su Planu 35.81 41.26 1'17.07

2 8 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.54 42.47 1'20.01

3 5 PANI Mauro 1980 ITA Acquasport ssd - Cagliari 38.90 47.70 1'26.60

4 1 LOCCI Danilo 1987 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.70 46.83 1'27.53

5 2 UGGIAS Giovannino 1968 ITA Olbia Nuoto asd 43.42 47.64 1'31.06

6 3 MELIS Omero 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.58 48.64 1'33.22

7 6 MARONGIU Enrico 1971 ITA Acquasport ssd - Cagliari 47.11 53.85 1'40.96

8 7 MOLEDDA Marco Gavino 1981 ITA Olbia Nuoto asd 54.83 1'04.03 1'58.86
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Rana - MASTER MASCHI

1 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 34.69 38.89 1'13.58

2 SAMBRINI Fabio ITA 1973 Green Alghero asd 35.67 40.35 1'16.02

3 MASILI Marco ITA 1976 Tennis Club Su Planu 35.81 41.26 1'17.07

4 MAGGIPINTO Nicola ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 36.86 40.29 1'17.15

5 BIDDAU Mattia ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 35.94 41.41 1'17.35

6 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acquasport ssd - Cagliari 37.54 42.47 1'20.01

7 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 39.58 44.37 1'23.95

8 PANI Mauro ITA 1980 Acquasport ssd - Cagliari 38.90 47.70 1'26.60

9 LOCCI Danilo ITA 1987 Promogest Coop - Cagliari 40.70 46.83 1'27.53

10 UGGIAS Giovannino ITA 1968 Olbia Nuoto asd 43.42 47.64 1'31.06

11 DURZU Daniele ITA 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 42.06 49.37 1'31.43

12 PAGELLA Daniele ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 41.73 49.91 1'31.64

13 MELIS Omero ITA 1971 Promogest Coop - Cagliari 44.58 48.64 1'33.22

14 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 42.97 50.71 1'33.68

15 MELIS Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari 44.80 53.01 1'37.81

16 PISU Cristian ITA 1977 ssd. Antares - Iglesias 45.87 53.13 1'39.00

17 MARONGIU Enrico ITA 1971 Acquasport ssd - Cagliari 47.11 53.85 1'40.96

18 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 48.67 54.14 1'42.81

19 GARAU Giovanni ITA 1974 ssd. Antares - Iglesias 47.47 56.28 1'43.75

20 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 53.09 1'00.14 1'53.23

21 CUOMO Mario ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 55.49 59.00 1'54.49

22 MOLEDDA Marco Gavino ITA 1981 Olbia Nuoto asd 54.83 1'04.03 1'58.86

NON CLASSIFICATI

4 CIAMPELLI Roberto ITA 1965 Acquasport ssd - Cagliari NP

2 PINNA Marco ITA 1944 Esperia asd - Cagliari NP

0 CABRAS Stefano ITA 1975 Acquasport ssd - Cagliari

0 SERRA Gian Luca ITA 1973 Olbia Nuoto asd

0 VARONE Fabio ITA 1976 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 SPIGA Sabrina 1969 36.70 1'16.77 2'39.57 4'02.60 5'26.60 6'50.05 8'12.73 9'35.30 10'54.30
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.07 1'22.80 1'23.03 1'24.00 1'23.45 1'22.68 1'22.57

2 5 PORCU Giorgia 1992 36.35 1'15.75 2'37.34 3'59.27 5'22.98 6'47.32 8'10.73 9'34.66 10'55.50
Esperia asd - Cagliari ITA 39.40 1'21.59 1'21.93 1'23.71 1'24.34 1'23.41 1'23.93

3 6 LODDO Valeria 1981 39.93 1'23.97 2'53.05 4'21.29 5'49.50 7'16.11 8'42.85 10'08.50 11'32.31
Tennis Club Su Planu ITA 44.04 1'29.08 1'28.24 1'28.21 1'26.61 1'26.74 1'25.65

4 3 ATZORI Sabrina 1990 37.37 1'18.83 2'44.36 4'11.72 5'40.30 7'08.86 8'38.19 10'07.14 11'33.63
Acquasport ssd - Cagliari ITA 41.46 1'25.53 1'27.36 1'28.58 1'28.56 1'29.33 1'28.95

5 2 PETTINAU Lidia 1974 38.63 1'20.44 2'47.73 4'17.08 5'46.69 7'17.24 8'47.44 10'17.55 11'44.70
Promogest Coop - Cagliari ITA 41.81 1'27.29 1'29.35 1'29.61 1'30.55 1'30.20 1'30.11

6 7 OLLA Paola 1970 40.18 1'25.06 2'56.10 4'27.76 5'59.81 7'31.50 9'03.59 10'33.78 12'02.06
Tennis Club Su Planu ITA 44.88 1'31.04 1'31.66 1'32.05 1'31.69 1'32.09 1'30.19

7 1 MURA Giulia 1993 40.44 1'23.94 2'56.52 4'30.29 6'06.20 7'41.06 9'16.33 10'51.23 12'21.90
Tennis Club Su Planu ITA 43.50 1'32.58 1'33.77 1'35.91 1'34.86 1'35.27 1'34.90

8 8 SARAIS Daniela 1974 40.67 1'25.82 3'00.21 4'36.19 6'12.96 7'48.70 9'24.25 10'59.05 12'31.00
Rari Nantes Cagliari asd ITA 45.15 1'34.39 1'35.98 1'36.77 1'35.74 1'35.55 1'34.80

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 19:48

Serie 2 di 2

1 7 CARA Camilla 1999 37.74 1'19.24 2'44.52 4'08.84 5'33.45 6'59.00 8'26.28 9'53.75 11'17.12
Acquasport ssd - Cagliari ITA 41.50 1'25.28 1'24.32 1'24.61 1'25.55 1'27.28 1'27.47

2 1 MARCHESI Federica 1985 37.42 1'19.70 2'48.28 4'18.54 5'49.95 7'22.10 8'53.09 10'22.26 11'52.06
Acquasport ssd - Cagliari ITA 42.28 1'28.58 1'30.26 1'31.41 1'32.15 1'30.99 1'29.17

3 3 DELPIANO Sara 1984 40.88 1'25.90 3'01.34 4'38.19 6'15.45 7'52.96 9'30.23 11'07.74 12'39.69
Esperia asd - Cagliari ITA 45.02 1'35.44 1'36.85 1'37.26 1'37.51 1'37.27 1'37.51

4 2 CADAU Giacomina 1981 39.42 1'25.15 3'00.72 4'38.38 6'16.73 7'56.02 9'36.64 11'16.70 12'57.51
Rari Nantes Cagliari asd ITA 45.73 1'35.57 1'37.66 1'38.35 1'39.29 1'40.62 1'40.06

5 4 MIGLIORINI Monica 1971 42.66 1'29.89 3'07.72 4'48.27 6'30.49 8'11.31 9'51.43 11'31.79 13'07.64
Atlantide ssd - Elmas ITA 47.23 1'37.83 1'40.55 1'42.22 1'40.82 1'40.12 1'40.36

6 5 BODANO Maria Valeria 1966 47.35 1'39.91 3'25.96 5'12.80 7'00.25 8'47.85 10'35.30 12'23.48 14'11.05
Rari Nantes Cagliari asd ITA 52.56 1'46.05 1'46.84 1'47.45 1'47.60 1'47.45 1'48.18

NON CLASSIFICATI

6 BELELLI Claudia 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar RIT
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 SPIGA Sabrina ITA 36.70 1'16.77 2'39.57 4'02.60 5'26.60 6'50.05 8'12.73 9'35.30 10'54.30
Atlantide ssd - Elmas 1969 40.07 1'22.80 1'23.03 1'24.00 1'23.45 1'22.68 1'22.57

2 PORCU Giorgia ITA 36.35 1'15.75 2'37.34 3'59.27 5'22.98 6'47.32 8'10.73 9'34.66 10'55.50
Esperia asd - Cagliari 1992 39.40 1'21.59 1'21.93 1'23.71 1'24.34 1'23.41 1'23.93

3 CARA Camilla ITA 37.74 1'19.24 2'44.52 4'08.84 5'33.45 6'59.00 8'26.28 9'53.75 11'17.12
Acquasport ssd - Cagliari 1999 41.50 1'25.28 1'24.32 1'24.61 1'25.55 1'27.28 1'27.47

4 LODDO Valeria ITA 39.93 1'23.97 2'53.05 4'21.29 5'49.50 7'16.11 8'42.85 10'08.50 11'32.31
Tennis Club Su Planu 1981 44.04 1'29.08 1'28.24 1'28.21 1'26.61 1'26.74 1'25.65

5 ATZORI Sabrina ITA 37.37 1'18.83 2'44.36 4'11.72 5'40.30 7'08.86 8'38.19 10'07.14 11'33.63
Acquasport ssd - Cagliari 1990 41.46 1'25.53 1'27.36 1'28.58 1'28.56 1'29.33 1'28.95

6 PETTINAU Lidia ITA 38.63 1'20.44 2'47.73 4'17.08 5'46.69 7'17.24 8'47.44 10'17.55 11'44.70
Promogest Coop - Cagliari 1974 41.81 1'27.29 1'29.35 1'29.61 1'30.55 1'30.20 1'30.11

7 MARCHESI Federica ITA 37.42 1'19.70 2'48.28 4'18.54 5'49.95 7'22.10 8'53.09 10'22.26 11'52.06
Acquasport ssd - Cagliari 1985 42.28 1'28.58 1'30.26 1'31.41 1'32.15 1'30.99 1'29.17

8 OLLA Paola ITA 40.18 1'25.06 2'56.10 4'27.76 5'59.81 7'31.50 9'03.59 10'33.78 12'02.06
Tennis Club Su Planu 1970 44.88 1'31.04 1'31.66 1'32.05 1'31.69 1'32.09 1'30.19

9 MURA Giulia ITA 40.44 1'23.94 2'56.52 4'30.29 6'06.20 7'41.06 9'16.33 10'51.23 12'21.90
Tennis Club Su Planu 1993 43.50 1'32.58 1'33.77 1'35.91 1'34.86 1'35.27 1'34.90

10 SARAIS Daniela ITA 40.67 1'25.82 3'00.21 4'36.19 6'12.96 7'48.70 9'24.25 10'59.05 12'31.00
Rari Nantes Cagliari asd 1974 45.15 1'34.39 1'35.98 1'36.77 1'35.74 1'35.55 1'34.80

11 DELPIANO Sara ITA 40.88 1'25.90 3'01.34 4'38.19 6'15.45 7'52.96 9'30.23 11'07.74 12'39.69
Esperia asd - Cagliari 1984 45.02 1'35.44 1'36.85 1'37.26 1'37.51 1'37.27 1'37.51

12 CADAU Giacomina ITA 39.42 1'25.15 3'00.72 4'38.38 6'16.73 7'56.02 9'36.64 11'16.70 12'57.51
Rari Nantes Cagliari asd 1981 45.73 1'35.57 1'37.66 1'38.35 1'39.29 1'40.62 1'40.06

13 MIGLIORINI Monica ITA 42.66 1'29.89 3'07.72 4'48.27 6'30.49 8'11.31 9'51.43 11'31.79 13'07.64
Atlantide ssd - Elmas 1971 47.23 1'37.83 1'40.55 1'42.22 1'40.82 1'40.12 1'40.36

14 BODANO Maria Valeria ITA 47.35 1'39.91 3'25.96 5'12.80 7'00.25 8'47.85 10'35.30 12'23.48 14'11.05
Rari Nantes Cagliari asd 1966 52.56 1'46.05 1'46.84 1'47.45 1'47.60 1'47.45 1'48.18

NON CLASSIFICATI

6 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar RIT

0 CANZINI Yuky ITA 1974 Esperia asd - Cagliari

0 PONSANU Stefania ITA 1985 Olbia Nuoto asd

0 SGARAVATO Valentina ITA 1982 Olbia Nuoto asd

0 TUVERI Samuela ITA 1975 ssd. Antares - Iglesias
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Serie 1 di 4

1 4 AURIEMMA Antonio 1987 30.19 1'04.16 2'15.31 3'27.90 4'40.80 5'54.68 7'09.05 8'23.13 9'36.41
Acquasport ssd - Cagliari ITA 33.97 1'11.15 1'12.59 1'12.90 1'13.88 1'14.37 1'14.08

2 5 SUERGIU Alessio 1979 32.20 1'07.47 2'20.75 3'35.40 4'50.51 6'06.92 7'24.08 8'41.41 9'56.85
Acquasport ssd - Cagliari ITA 35.27 1'13.28 1'14.65 1'15.11 1'16.41 1'17.16 1'17.33

3 6 MANUNZA Tommaso 1982 33.61 1'10.36 2'28.10 3'48.16 5'08.60 6'29.21 7'49.29 9'09.25 10'25.07
Acquasport ssd - Cagliari ITA 36.75 1'17.74 1'20.06 1'20.44 1'20.61 1'20.08 1'19.96

4 2 ARGIOLAS Paolo 1966 36.07 1'16.08 2'36.34 3'57.22 5'18.29 6'38.37 7'59.54 9'20.47 10'38.50
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.01 1'20.26 1'20.88 1'21.07 1'20.08 1'21.17 1'20.93

5 1 PUDDU Giuseppe 1971 35.55 1'14.63 2'35.59 3'57.03 5'19.16 6'41.03 8'02.90 9'24.50 10'45.10
Oppidum Sport - Cagliari ITA 39.08 1'20.96 1'21.44 1'22.13 1'21.87 1'21.87 1'21.60

6 8 GOFFI Cesare 1958 41.14 1'25.25 2'55.92 4'26.26 5'55.12 7'23.87 8'52.03 10'18.56 11'40.10
Asd Gruppo in Forma - CA ITA 44.11 1'30.67 1'30.34 1'28.86 1'28.75 1'28.16 1'26.53

NON CLASSIFICATI

7 TRAVERSO Alessandro 1969 ITA Rapallo Nuoto ssd RIT

3 SPANO Alessandro 1964 ITA Olbia Nuoto asd NP

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 20:50

Serie 2 di 4

1 7 BIUMI Stefano 1987 33.18 1'09.36 2'28.15 3'50.51 5'14.06 6'37.66 8'01.03 9'25.52 10'44.63
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 36.18 1'18.79 1'22.36 1'23.55 1'23.60 1'23.37 1'24.49

2 3 CABRAS Manuel 1976 35.65 1'15.95 2'38.98 4'05.05 5'32.18 6'59.63 8'27.76 9'55.57 11'21.11
Tennis Club Su Planu ITA 40.30 1'23.03 1'26.07 1'27.13 1'27.45 1'28.13 1'27.81

3 4 CASULA Gian Vincenzo 1982 37.60 1'17.79 2'42.35 4'08.57 5'37.46 7'06.49 8'35.70 10'08.53 11'36.78
Acquasport ssd - Cagliari ITA 40.19 1'24.56 1'26.22 1'28.89 1'29.03 1'29.21 1'32.83

4 6 DE GIORGI Carlo 1954 39.81 1'22.99 2'51.45 4'20.18 5'50.50 7'19.53 8'49.50 10'18.70 11'43.79
Nuoto Club Cagliari ITA 43.18 1'28.46 1'28.73 1'30.32 1'29.03 1'29.97 1'29.20

5 5 CRESCI Pier Giorgio 1970 38.40 1'19.78 2'48.58 4'18.31 5'48.55 7'19.03 8'49.74 10'20.17 11'48.24
Acquasport ssd - Cagliari ITA 41.38 1'28.80 1'29.73 1'30.24 1'30.48 1'30.71 1'30.43

6 2 ROMAGNANI Alberto 1969 39.79 1'23.39 2'52.51 4'22.97 5'54.47 7'25.77 8'56.55 10'27.72 11'56.13
Rari Nantes Cagliari asd ITA 43.60 1'29.12 1'30.46 1'31.50 1'31.30 1'30.78 1'31.17

7 8 TRUDU Raffaele 1971 43.74 1'30.86 3'09.19 4'50.75 6'31.73 8'13.32 9'54.90 11'35.74 13'16.05
ssd. Antares - Iglesias ITA 47.12 1'38.33 1'41.56 1'40.98 1'41.59 1'41.58 1'40.84

NON CLASSIFICATI

1 CIAMPELLI Roberto 1965 ITA Acquasport ssd - Cagliari NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

Serie 3 di 4

1 6 VITIELLO Antonio 1963 33.52 1'11.16 2'31.15 3'53.03 5'18.66 6'44.63 8'10.05 9'36.88 10'59.84
Atlantide ssd - Elmas ITA 37.64 1'19.99 1'21.88 1'25.63 1'25.97 1'25.42 1'26.83

2 8 LOSTIA DI SANTA SOFIA Ro 1973 37.65 1'20.00 2'46.63 4'13.05 5'39.41 7'07.71 8'36.10 10'05.09 11'30.81
Atlantide ssd - Elmas ITA 42.35 1'26.63 1'26.42 1'26.36 1'28.30 1'28.39 1'28.99

3 5 RAIMONDI Antonello 1962 37.89 1'18.65 2'49.54 4'19.86 5'52.96 7'26.32 9'00.05 10'33.83 12'03.17
Rari Nantes Cagliari asd ITA 40.76 1'30.89 1'30.32 1'33.10 1'33.36 1'33.73 1'33.78

4 2 NORFO Ignazio 1974 43.50 1'31.73 3'12.86 4'56.92 6'42.06 8'26.06 10'10.48 11'54.21 13'35.29
Atlantide ssd - Elmas ITA 48.23 1'41.13 1'44.06 1'45.14 1'44.00 1'44.42 1'43.73

5 4 MANCA Mauro 1975 42.07 1'28.93 3'11.85 4'58.66 6'44.83 8'29.42 10'14.74 12'00.05 13'40.35
ssd. Antares - Iglesias ITA 46.86 1'42.92 1'46.81 1'46.17 1'44.59 1'45.32 1'45.31

6 7 MASSA Giampaolo 1955 50.37 1'44.06 3'36.11 5'28.63 7'20.85 9'14.62 11'08.35 13'01.39 14'50.55
Promogest Coop - Cagliari ITA 53.69 1'52.05 1'52.52 1'52.22 1'53.77 1'53.73 1'53.04

7 1 GINESU Francesco 1947 53.29 1'51.86 3'49.57 5'47.49 7'41.85 9'38.18 11'33.62 13'27.62 15'20.67
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 58.57 1'57.71 1'57.92 1'54.36 1'56.33 1'55.44 1'54.00

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 20:23

Serie 4 di 4

1 6 ORTU Matteo 1986 27.58 58.20 2'04.41 3'14.59 4'27.03 5'41.07 6'55.36 8'09.70 9'21.67
Esperia asd - Cagliari ITA 30.62 1'06.21 1'10.18 1'12.44 1'14.04 1'14.29 1'14.34

2 7 RICCUCCI Alessandro 1972 39.47 1'23.53 2'54.49 4'27.42 6'00.04 7'32.97 9'06.79 10'38.26 12'05.42
Olbia Nuoto asd ITA 44.06 1'30.96 1'32.93 1'32.62 1'32.93 1'33.82 1'31.47

3 4 STERI Matteo 1979 38.09 1'20.65 2'51.83 4'26.60 6'03.65 7'40.18 9'18.46 10'54.09 12'24.09
Acquasport ssd - Cagliari ITA 42.56 1'31.18 1'34.77 1'37.05 1'36.53 1'38.28 1'35.63

4 5 MASNATA Carlo 1961 43.20 1'32.41 3'13.40 4'55.50 6'38.48 8'21.51 10'04.43 11'47.53 13'27.45
Promogest Coop - Cagliari ITA 49.21 1'40.99 1'42.10 1'42.98 1'43.03 1'42.92 1'43.10

5 3 GARAU Francesco 1954 45.01 1'39.09 3'32.86 5'30.86 7'27.25 9'26.84 11'27.76 13'26.51 15'19.78
Promogest Coop - Cagliari ITA 54.08 1'53.77 1'58.00 1'56.39 1'59.59 2'00.92 1'58.75
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 ORTU Matteo ITA 27.58 58.20 2'04.41 3'14.59 4'27.03 5'41.07 6'55.36 8'09.70 9'21.67
Esperia asd - Cagliari 1986 30.62 1'06.21 1'10.18 1'12.44 1'14.04 1'14.29 1'14.34

2 AURIEMMA Antonio ITA 30.19 1'04.16 2'15.31 3'27.90 4'40.80 5'54.68 7'09.05 8'23.13 9'36.41
Acquasport ssd - Cagliari 1987 33.97 1'11.15 1'12.59 1'12.90 1'13.88 1'14.37 1'14.08

3 SUERGIU Alessio ITA 32.20 1'07.47 2'20.75 3'35.40 4'50.51 6'06.92 7'24.08 8'41.41 9'56.85
Acquasport ssd - Cagliari 1979 35.27 1'13.28 1'14.65 1'15.11 1'16.41 1'17.16 1'17.33

4 MANUNZA Tommaso ITA 33.61 1'10.36 2'28.10 3'48.16 5'08.60 6'29.21 7'49.29 9'09.25 10'25.07
Acquasport ssd - Cagliari 1982 36.75 1'17.74 1'20.06 1'20.44 1'20.61 1'20.08 1'19.96

5 ARGIOLAS Paolo ITA 36.07 1'16.08 2'36.34 3'57.22 5'18.29 6'38.37 7'59.54 9'20.47 10'38.50
Atlantide ssd - Elmas 1966 40.01 1'20.26 1'20.88 1'21.07 1'20.08 1'21.17 1'20.93

6 BIUMI Stefano ITA 33.18 1'09.36 2'28.15 3'50.51 5'14.06 6'37.66 8'01.03 9'25.52 10'44.63
Frog Swimming Lib.Cagliar 1987 36.18 1'18.79 1'22.36 1'23.55 1'23.60 1'23.37 1'24.49

7 PUDDU Giuseppe ITA 35.55 1'14.63 2'35.59 3'57.03 5'19.16 6'41.03 8'02.90 9'24.50 10'45.10
Oppidum Sport - Cagliari 1971 39.08 1'20.96 1'21.44 1'22.13 1'21.87 1'21.87 1'21.60

8 VITIELLO Antonio ITA 33.52 1'11.16 2'31.15 3'53.03 5'18.66 6'44.63 8'10.05 9'36.88 10'59.84
Atlantide ssd - Elmas 1963 37.64 1'19.99 1'21.88 1'25.63 1'25.97 1'25.42 1'26.83

9 CABRAS Manuel ITA 35.65 1'15.95 2'38.98 4'05.05 5'32.18 6'59.63 8'27.76 9'55.57 11'21.11
Tennis Club Su Planu 1976 40.30 1'23.03 1'26.07 1'27.13 1'27.45 1'28.13 1'27.81

10 LOSTIA DI SANTA SOFIA Ro ITA 37.65 1'20.00 2'46.63 4'13.05 5'39.41 7'07.71 8'36.10 10'05.09 11'30.81
Atlantide ssd - Elmas 1973 42.35 1'26.63 1'26.42 1'26.36 1'28.30 1'28.39 1'28.99

11 CASULA Gian Vincenzo ITA 37.60 1'17.79 2'42.35 4'08.57 5'37.46 7'06.49 8'35.70 10'08.53 11'36.78
Acquasport ssd - Cagliari 1982 40.19 1'24.56 1'26.22 1'28.89 1'29.03 1'29.21 1'32.83

12 GOFFI Cesare ITA 41.14 1'25.25 2'55.92 4'26.26 5'55.12 7'23.87 8'52.03 10'18.56 11'40.10
Asd Gruppo in Forma - CA 1958 44.11 1'30.67 1'30.34 1'28.86 1'28.75 1'28.16 1'26.53

13 DE GIORGI Carlo ITA 39.81 1'22.99 2'51.45 4'20.18 5'50.50 7'19.53 8'49.50 10'18.70 11'43.79
Nuoto Club Cagliari 1954 43.18 1'28.46 1'28.73 1'30.32 1'29.03 1'29.97 1'29.20

14 CRESCI Pier Giorgio ITA 38.40 1'19.78 2'48.58 4'18.31 5'48.55 7'19.03 8'49.74 10'20.17 11'48.24
Acquasport ssd - Cagliari 1970 41.38 1'28.80 1'29.73 1'30.24 1'30.48 1'30.71 1'30.43

15 ROMAGNANI Alberto ITA 39.79 1'23.39 2'52.51 4'22.97 5'54.47 7'25.77 8'56.55 10'27.72 11'56.13
Rari Nantes Cagliari asd 1969 43.60 1'29.12 1'30.46 1'31.50 1'31.30 1'30.78 1'31.17

16 RAIMONDI Antonello ITA 37.89 1'18.65 2'49.54 4'19.86 5'52.96 7'26.32 9'00.05 10'33.83 12'03.17
Rari Nantes Cagliari asd 1962 40.76 1'30.89 1'30.32 1'33.10 1'33.36 1'33.73 1'33.78

17 RICCUCCI Alessandro ITA 39.47 1'23.53 2'54.49 4'27.42 6'00.04 7'32.97 9'06.79 10'38.26 12'05.42
Olbia Nuoto asd 1972 44.06 1'30.96 1'32.93 1'32.62 1'32.93 1'33.82 1'31.47
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO

SOCIETA' ANNO

18 STERI Matteo ITA 38.09 1'20.65 2'51.83 4'26.60 6'03.65 7'40.18 9'18.46 10'54.09 12'24.09
Acquasport ssd - Cagliari 1979 42.56 1'31.18 1'34.77 1'37.05 1'36.53 1'38.28 1'35.63

19 TRUDU Raffaele ITA 43.74 1'30.86 3'09.19 4'50.75 6'31.73 8'13.32 9'54.90 11'35.74 13'16.05
ssd. Antares - Iglesias 1971 47.12 1'38.33 1'41.56 1'40.98 1'41.59 1'41.58 1'40.84

20 MASNATA Carlo ITA 43.20 1'32.41 3'13.40 4'55.50 6'38.48 8'21.51 10'04.43 11'47.53 13'27.45
Promogest Coop - Cagliari 1961 49.21 1'40.99 1'42.10 1'42.98 1'43.03 1'42.92 1'43.10

21 NORFO Ignazio ITA 43.50 1'31.73 3'12.86 4'56.92 6'42.06 8'26.06 10'10.48 11'54.21 13'35.29
Atlantide ssd - Elmas 1974 48.23 1'41.13 1'44.06 1'45.14 1'44.00 1'44.42 1'43.73

22 MANCA Mauro ITA 42.07 1'28.93 3'11.85 4'58.66 6'44.83 8'29.42 10'14.74 12'00.05 13'40.35
ssd. Antares - Iglesias 1975 46.86 1'42.92 1'46.81 1'46.17 1'44.59 1'45.32 1'45.31

23 MASSA Giampaolo ITA 50.37 1'44.06 3'36.11 5'28.63 7'20.85 9'14.62 11'08.35 13'01.39 14'50.55
Promogest Coop - Cagliari 1955 53.69 1'52.05 1'52.52 1'52.22 1'53.77 1'53.73 1'53.04

24 GARAU Francesco ITA 45.01 1'39.09 3'32.86 5'30.86 7'27.25 9'26.84 11'27.76 13'26.51 15'19.78
Promogest Coop - Cagliari 1954 54.08 1'53.77 1'58.00 1'56.39 1'59.59 2'00.92 1'58.75

25 GINESU Francesco ITA 53.29 1'51.86 3'49.57 5'47.49 7'41.85 9'38.18 11'33.62 13'27.62 15'20.67
Frog Swimming Lib.Cagliar 1947 58.57 1'57.71 1'57.92 1'54.36 1'56.33 1'55.44 1'54.00

NON CLASSIFICATI

7 TRAVERSO Alessandro ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd RIT

1 CIAMPELLI Roberto ITA 1965 Acquasport ssd - Cagliari NP

3 SPANO Alessandro ITA 1964 Olbia Nuoto asd NP

0 ADDIS Gianluca ITA 1980 Olbia Nuoto asd

0 ANGEI Gianfranco ITA 1948 Promogest Coop - Cagliari

0 ATZORI Sergio ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas

0 CADAU Peppino ITA 1950 Promogest Coop - Cagliari

0 CICCU Roberto ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar

0 MARCIAS Andrea ITA 1974 Olbia Nuoto asd

0 ROCCA Stefano ITA 1969 Olbia Nuoto asd
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - MASTER FEMMINE

Serie unica

1 3 Acquasport ssd - Cagliar Acquasport ssd - Cagliari 2'26.18
ATZORI Sabrina 1990 ITA 39.74 39.74
SABA Elisa 1990 ITA 40.36 1'20.10
MARCHESI Federica 1985 ITA 36.88 1'56.98
CHESSA Paola 1987 ITA 29.20 2'26.18

2 7 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'38.53
NUSCIS Michela 1991 ITA 38.32 38.32
MURA Fiammetta 1993 ITA 41.96 1'20.28
RESTIVO Sabrina 1972 ITA 42.73 2'03.01
COSTA Angela Maria 1952 ITA 35.52 2'38.53

3 4 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 2'42.68
DESSI' Valeria 1967 ITA 45.35 45.35
PILLAI Veronica 1984 ITA 47.72 1'33.07
COGONI Mara 1974 ITA 36.13 2'09.20
PETTINAU Lidia 1974 ITA 33.48 2'42.68

4 6 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 3'02.88
COCCO Maria Cristina 1975 ITA 52.05 52.05
ATZORI Cristiana 1969 ITA 48.94 1'40.99
ATZORI Maria Andrea 1993 ITA 43.63 2'24.62
MARRAS Sara 1987 ITA 38.26 3'02.88

NON CLASSIFICATI

5 All Together Coop.Soc. All Together Coop.Soc.

PASSARO Antonella 1969 ITA
FRAU Elena 1979 ITA
MURA Elena 1985 ITA
SANNIA Maria Serena 1976 ITA
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RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2

1 2 Acquasport ssd - Cagliar Acquasport ssd - Cagliari 2'01.60
CARBE' Luca 1980 ITA 30.28 30.28
SUERGIU Alessio 1979 ITA 34.21 1'04.49
ONALI Federico 1990 ITA 28.68 1'33.17
AURIEMMA Antonio 1987 ITA 28.43 2'01.60

2 1 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'10.73
GRANATA Stefano 1981 ITA 32.02 32.02
MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA 35.87 1'07.89
MARROCU Giancarlo 1982 ITA 32.42 1'40.31
ZINZULA Fabrizio 1965 ITA 30.42 2'10.73

3 3 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 2'13.25
VITALE Santo 1972 ITA 35.76 35.76
PORCU Michele 1973 ITA 38.88 1'14.64
GARAU Gianmarco 1991 ITA 32.42 1'47.06
PIRAS Luigi 1982 ITA 26.19 2'13.25

4 4 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 2'32.76
PISU Cristian 1977 ITA 41.99 41.99
MANCOSU Andrea 1988 ITA 43.09 1'25.08
UCCHEDDU Andrea 1987 ITA 37.39 2'02.47
COCCO Riccardo 1991 ITA 30.29 2'32.76

5 6 Acquasport ssd - Cagliar Acquasport ssd - Cagliari 2'47.65
ZUCCA Diego 1971 ITA 45.64 45.64
MEDDA Oliviero 1976 ITA 44.52 1'30.16
GHIANI NURCHI Roberto 1959 ITA 44.94 2'15.10
PAGELLA Daniele 1971 ITA 32.55 2'47.65

6 5 Ulivi e Palme Sport - CA Ulivi e Palme Sport - CA 3'00.91
ROSIGNOLO Riccardo 1977 ITA 59.25 59.25
DURZU Daniele 1986 ITA 40.88 1'40.13
USAI Francesco 1980 ITA 39.76 2'19.89
DE MURO Roberto 1975 ITA 41.02 3'00.91

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 21:03

Serie 2 di 2

1 5 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 1'54.58
PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA 27.60 27.60
FANNI Massimo 1993 ITA 31.24 58.84
DEPLANO Daniele 1989 ITA 29.32 1'28.16
DE LISA Daniele 1990 ITA 26.42 1'54.58

2 4 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 1'56.91
ORTU Matteo 1986 ITA 28.94 28.94
GIUNTELLI Luigi 1990 ITA 32.38 1'01.32
PICCIAU Marco 1979 ITA 29.44 1'30.76
COLUMBANO Enrico 1993 ITA 26.15 1'56.91

3 3 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 2'08.39
GIORDANO Andrea 1991 ITA 35.54 35.54
MURGIONI Ruben 1973 ITA 35.15 1'10.69
SERPI Rodolfo 1971 ITA 30.59 1'41.28
NOCERA Valentino 1974 ITA 27.11 2'08.39

NON CLASSIFICATI

6 Tennis Club Su Planu Tennis Club Su Planu NP

CABRAS Manuel 1976 ITA
MASILI Marco 1976 ITA
PALLA Alessandro 1976 ITA
SPADARELLA Mario 1987 ITA

    Pubblicata: 20/04/2019 ore 20:58

 Cagliari, 20 aprile 2019

 Page 1



RISULTATI 3° MEETING DI PRIMAVERA MASTER 2019
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - MASTER MASCHI

1 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 1'54.58
PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA 27.60 27.60
FANNI Massimo 1993 ITA 31.24 58.84
DEPLANO Daniele 1989 ITA 29.32 1'28.16
DE LISA Daniele 1990 ITA 26.42 1'54.58

2 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 1'56.91
ORTU Matteo 1986 ITA 28.94 28.94
GIUNTELLI Luigi 1990 ITA 32.38 1'01.32
PICCIAU Marco 1979 ITA 29.44 1'30.76
COLUMBANO Enrico 1993 ITA 26.15 1'56.91

3 Acquasport ssd - Cagliar Acquasport ssd - Cagliari 2'01.60
CARBE' Luca 1980 ITA 30.28 30.28
SUERGIU Alessio 1979 ITA 34.21 1'04.49
ONALI Federico 1990 ITA 28.68 1'33.17
AURIEMMA Antonio 1987 ITA 28.43 2'01.60

4 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 2'08.39
GIORDANO Andrea 1991 ITA 35.54 35.54
MURGIONI Ruben 1973 ITA 35.15 1'10.69
SERPI Rodolfo 1971 ITA 30.59 1'41.28
NOCERA Valentino 1974 ITA 27.11 2'08.39

5 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'10.73
GRANATA Stefano 1981 ITA 32.02 32.02
MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA 35.87 1'07.89
MARROCU Giancarlo 1982 ITA 32.42 1'40.31
ZINZULA Fabrizio 1965 ITA 30.42 2'10.73

6 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 2'13.25
VITALE Santo 1972 ITA 35.76 35.76
PORCU Michele 1973 ITA 38.88 1'14.64
GARAU Gianmarco 1991 ITA 32.42 1'47.06
PIRAS Luigi 1982 ITA 26.19 2'13.25

7 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 2'32.76
PISU Cristian 1977 ITA 41.99 41.99
MANCOSU Andrea 1988 ITA 43.09 1'25.08
UCCHEDDU Andrea 1987 ITA 37.39 2'02.47
COCCO Riccardo 1991 ITA 30.29 2'32.76

8 Acquasport ssd - Cagliar Acquasport ssd - Cagliari 2'47.65
ZUCCA Diego 1971 ITA 45.64 45.64
MEDDA Oliviero 1976 ITA 44.52 1'30.16
GHIANI NURCHI Roberto 1959 ITA 44.94 2'15.10
PAGELLA Daniele 1971 ITA 32.55 2'47.65

9 Ulivi e Palme Sport - CA Ulivi e Palme Sport - CA 3'00.91
ROSIGNOLO Riccardo 1977 ITA 59.25 59.25
DURZU Daniele 1986 ITA 40.88 1'40.13
USAI Francesco 1980 ITA 39.76 2'19.89
DE MURO Roberto 1975 ITA 41.02 3'00.91

NON CLASSIFICATI

6 Tennis Club Su Planu Tennis Club Su Planu NP

CABRAS Manuel 1976 ITA
MASILI Marco 1976 ITA
PALLA Alessandro 1976 ITA
SPADARELLA Mario 1987 ITA
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